
ZARZĄDZENIE NR WG - PLF.0050.88.W.19
WÓJTA GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 31 lipca 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Sitkówce - Nowinach na 
2019 rok

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506) i art. 249 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 869) 
oraz Zarządzenia Nr WG – PLF.0050.88.19 Wójta Gminy Sitkówka - Nowiny z dnia 31 lipca 2019 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Sitkówka - Nowiny na 2019 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr WG - PLF.0050.02.2019 Wójta Gminy Sitkówka- Nowiny z dnia 2 stycznia 2019 r. 
w sprawie ustalenia planu finansowego Urzędu Gminy w Sitkówce - Nowinach na 2019 rok z późn. zm. 
wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 1DB995BD-FB8A-4450-A8C7-767935B436B9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr WG - PLF.0050.88.W.19
Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny
z dnia 31 lipca 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Wartość

700
0,00 

70005 0,00 

4480 -1 000,00 

4610 1 000,00 

900 0,00 

90002 -10 000,00 

4300 -10 000,00 

90003 -5 000,00 

4300 -5 000,00 

90005 5 000,00 

4300 5 000,00 

90095 10 000,00 

4170 10 000,00 

0,00 Razem:

Pozostała działalność

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Nazwa jednostki sprawozdawczej

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

Zakup usług pozostałych

Oczyszczanie miast i wsi

Zakup usług pozostałych

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

SITKÓWKA-NOWINY

Podatek od nieruchomości

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Id: 1DB995BD-FB8A-4450-A8C7-767935B436B9. Podpisany Strona 1




